
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за земјоделски науки и храна 

 

ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА -  I уписен рок 

 

 
Агроекономика-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 83689 83,293 

  2 82160 82,000 

  3 83785 68,259 

  4 79593 56,366 

 
 

Агроекономика-Вонредни 

  Место Ид Поени 

  1 83505 73,286 

  2 83608 67,750 

 

 

Анимална биотехнологија-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 82051 99,265 

  2 81583 95,082 

  3 83025 90,786 

 

 

Заштита на растенијата-Фитомедицина-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 83135 100,000 

  2 80773 92,283 

  3 80250 90,653 

  4 80627 74,082 

 

 

 

 
Квалитет и безбедност на храна-Државна квота 
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ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА -  I уписен рок 

  Место Ид Поени 

  1 82201 100,000 

  2 83497 100,000 

  3 81416 97,360 

  4 83162 94,837 

  5 81694 92,400 

  6 82814 82,676 

  7 82359 82,267 

  8 82514 79,215 

  9 82699 73,227 

  10 83210 65,280 

  11 79499 60,520 

  12 82754 59,840 

  13 81276 56,333 

  14 82737 54,648 

 

 

Квалитет и безбедност на храна-Вонредни 

  Место Ид Поени 

  1 83652 83,132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Овоштарство, лозарство и винарство:модул Овоштарство/модул Лозарство и 
винарство-Државна квота 
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ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА -  I уписен рок 

  Место Ид Поени 

  1 83418 100,000 

  2 82048 99,280 

  3 83744 91,407 

  4 81889 88,840 

  5 82485 84,588 

  6 83731 83,045 

  7 82668 77,765 

  8 83722 73,296 

  9 82052 71,653 

  10 82759 69,493 

  11 83121 66,640 

  12 83493 62,000 

 
 
 

Поледелство-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 83036 72,740 

  2 83406 64,635 

  3 80638 64,615 

  4 83852 57,000 

   

 

 

 

 

 

 

Преработка на земјоделски производи-Државна квота 

  Место Ид Поени 

  1 80557 83,019 

  2 82695 81,964 
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ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА -  I уписен рок 

 

 

Хортикултура модул:хортикултура, модул:градинарство и цвеќарство-Државна 

квота 

  Место Ид Поени 

  1 83279 96,640 

  2 83268 92,158 

  3 82480 87,573 

  4 83426 70,082 

  5 82840 62,440 

  6 78846 52,015 

 

 
 
Хортикултура модул:хортикултура, модул:градинарство и цвеќарство-Вонредни 

  Место Ид Поени 

  1 83714 53,345 

 


